檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣文化局　函

地址：97060花蓮縣花蓮市文復路6號

承辦人：羅世倫

傳真：03-8239962

電話：03-8227121分機143

電子信箱：cathy@mail.hccc.gov.tw

受文者：彰化縣政府

發文日期：中華民國104年10月14日

發文字號：蓮文推字第1040010013號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、活動簡章。2、EDM。(CU1040010013_Attach003.doc、CU1040010013_Attach0

04.jpg)

主旨：檢送本局104年度社造成果展系列活動簡章及DM各一份，

惠請協助轉知並廣為宣傳，至紉公誼，請查照。

說明：

一、依據文化部104年3月9日文源字第1043005418號函辦理。

二、成果展系列活動時間臚列如下：

（一）社區小旅行(需先行報名)：

１、10月17日(週六)「山林尋幽」(秀林鄉)

２、10月24日(週六)「城市探索」(花蓮市、吉安鄉)

３、10月31日(週六)「蜜香遊蹤」(瑞穗鄉)

（二）社區繪本、社區地圖發表會：11月14日(週六)14:00~

15:30於Alice Caf Books親子閱讀咖啡廳辦理。

（三）部落樂舞展演：11月14日(週六)17:00-18:30於花蓮

文化創意產業園區辦理。

三、詳細內容請參閱附件簡章或本局官網www.hccc.gov.tw。

洽詢專線：社區營造中心吳岳璟特別助理，電話(03)835-1

830，電子郵件：fintasy@gmail.com。

1

1040353797

■■■■■■文化局 ■■■■■■■收文:104/10/15

■■■■■■■2 附件隨送

■■■■■■藝文推廣科

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各縣市政府、本縣各鄉鎮市公所

副本：文化部、牛稠頭文化工作室、本局藝文推廣科 2015-10-15
08:41:45